
Результаты мужчины 
Дистанция: 20 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 6 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 0:30:27

2 12 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 0:31:42 +01:15

3 21 18.10.2001 СЕЛИВАНОВ Егор СШ им.А.Тихонова 0:32:58 +02:31

4 2 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:32:59 +02:32

5 4 01.08.1998 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей СШОР №7 0:33:39 +03:12

6 22 08.09.2001 ЕГОРОВ ДАниил СШ им.А.Тихонова 0:34:58 +04:31

7 10 04.07.2002 СМЕЛОВ Александр СШОР №7 - ЧУОР 0:35:33 +05:06

13 08.05.1987 КОМИССАРОВ Денис СШОР №7 НС

8 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий СШОР №7 НС
Стартовало: 7 чел.

Результаты женщины
Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 38 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7 0:28:06

2 35 06.04.1990 ЛАДЯШКИНА Марина СШ им.А.Тихонова 0:28:14 +00:08

3 61 07.04.2000 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга СШОР №7 0:28:35 +00:29

4 45 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7 - ЧУОР 0:30:09 +02:03

5 57 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия СШОР №7 0:31:35 +03:29

39 24.05.2001 ОРЛОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР НС

43 11.04.2002 СЕМЕНОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР НС
Стартовало: 5 чел.

Результаты юниоры 17-18 лет
Дистанция: 20 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 71 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 0:31:53

2 65 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 0:32:11 +00:18

3 73 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7 0:32:56 +01:03

4 68 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:33:59 +02:06

5 141 23.11.2004 АНДРЕЕВ  Алексей ДЮСШ "Паттар" 0:35:01 +03:08

6 72 25.03.2003 ФОМИН Игорь СШОР №7 0:36:51 +04:58

7 151 27.11.2003 МУХУТДИНОВ Артур СШОР №7 0:37:11 +05:18

8 79 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей СШ №1 г.Новочебоксарск 0:37:58 +06:05

78 07.07.2004 ПЕТРОВ Максим СШОР №7 НС
Стартовало: 8 чел.

Результаты юниорки 17-18 лет
Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 85 01.11.2004 ИВАНОВА Анна СШОР №7 - ЧУОР 0:27:55

2 81 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7 0:31:13 +03:18

87 25.06.2003 ПОРФИРЬЕВА Анна СШОР №7 - ЧУОР НС
Стартовало: 2 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

пятница, 04 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

по велосипедному спорту
Чемпионат и первенство Чувашской Республики

в дисциплине "шоссе-индивидуальная гонка на время" 



Результаты юноши 15-16 лет
Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 54 16.03.2005 ПАВЛОВ Леонид СШОР №7 - ЧУОР 0:24:25

2 59 01.12.2005 РОМАНОВ Роман СШОР №7 - ЧУОР 0:24:39 +00:14

3 75 13.01.2005 НИКОЛАЕВ Антон СШОР №7 - ЧУОР 0:25:06 +00:41

4 62 20.11.2006 ЯКОВЛЕВ Денис СШОР №7 0:25:41 +01:16

5 82 24.09.2005 ПАТЬЯНОВ Артем СШОР №7 0:26:09 +01:44

6 66 01.08.2006 ФЕДОТОВ Федор СШОР №7 0:26:20 +01:55

7 84 13.06.2006 НИКИТИН Арсений СШОР №7 0:26:23 +01:58

8 64 06.02.2006 НИЦЕР Даниил СШОР №7 - ЧУОР 0:27:23 +02:58

9 83 16.08.2006 ДАНИЛОВ Глеб СШОР №7 0:27:27 +03:02

10 63 12.07.2006 ЛЬВОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 0:27:53 +03:28

11 53 29.10.2006 ПЛАТОНОВ Дамир СШ №1 г.Новочебоксарск 0:28:23 +03:58

12 124 14.06.2006 ПЕТРОВ Валерий Урмарская ДЮСШ 0:31:11 +06:46

13 67 01.07.2006 КАРПОВ Антон СШОР №7 0:31:23 +06:58

123 12.07.2005 КУЗНЕЦОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ НФ

56 08.08.2005 БОЛЬШОВ Илья СШОР №7 - ЧУОР НС

55 06.06.2005 МАТВЕЕВ Матвей СШОР №7 - ЧУОР НС
Стартовало: 14 чел.

Результаты девушки 13-14 лет

Дистанция: 5 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 91 11.05.2007 АДИТАТОВА Диана СШ №1 г.Новочебоксарск 0:08:14
2 88 18.01.2008 СЕМЕНОВА Элина СШОР №7 0:08:20 +00:06

3 103 14.06.2007 ПИНЕГИНА Александра СШОР №7 0:08:45 +00:31

4 90 16.06.2007 ЭВРИКОВА Анастасия СШОР №7 0:08:48 +00:34

5 97 19.01.2008 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина СШОР №7 0:08:52 +00:38

6 86 23.04.2008 МАКСИМОВА Анастасия СШОР №7 0:09:01 +00:47

7 94 24.09.2007 ВИКТОРОВА Виктория СШОР №7 0:09:11 +00:57

8 106 04.06.2008 МОРОЗОВА Анастасия СШ №1 г.Новочебоксарск 0:09:17 +01:03

9 104 28.02.2007 ПЛАТОНОВА Милена СШ №1 г.Новочебоксарск 0:09:36 +01:22

10 89 21.05.2007 КРОТОВА Александра СШОР №7 0:09:38 +01:24

11 107 13.11.2008 НИКИТИНА Кристина СШ №1 г.Новочебоксарск 0:09:42 +01:28

12 143 19.11.2008 КУДРЯВЦЕВА Таисия ДЮСШ "Паттар" 0:09:50 +01:36

13 105 18.06.2008 ЕГОРОВА Юлия Урмарская ДЮСШ 0:11:02 +02:48

Стартовало: 13 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

по велосипедному спорту

в дисциплине "шоссе-индивидуальная гонка на время" 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Первенство Чувашской Республики

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

пятница, 04 июня 2021 года



Результаты юноши 13-14 лет
Дистанция: 10 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 44 27.07.2007 ДМИТРИЕВ Даниил СШОР №7 0:15:57

2 21 14.11.2008 МОРОЗОВ Иван СШ №1 г.Новочебоксарск 0:17:21 +01:24

3 96 03.03.2007 ИВАНОВ Леонид Урмарская ДЮСШ 0:17:33 +01:36

4 49 02.07.2007 БЕЛОБОРОДОВ Федор СШОР №7 0:17:44 +01:47

5 99 25.07.2007 ПЕТРОВ Никита Урмарская ДЮСШ-СШОР №7 0:18:20 +02:23

6 51 10.10.2007 БАРАНОВ Александр СШ №1 г.Новочебоксарск 0:18:30 +02:33

7 142 21.09.2007 ВАЗЮКОВ Тимур ДЮСШ "Паттар" 0:18:31 +02:34

8 48 26.11.2008 ЕВСЮКОВ Михаил СШОР №7 0:18:40 +02:43

9 14 04.09.2008 КЫНЕВ Захар СШОР №7 0:19:07 +03:10

10 50 09.01.2008 СТЕПАНОВ Семен СШ №1 г.Новочебоксарск 0:19:35 +03:38

11 5 06.04.2008 ТАЛАНЦЕВ Кирилл СШОР №7 0:19:46 +03:49

12 33 20.04.2008 ЕВДОКИМОВ Павел СШОР №7 0:20:04 +04:07

13 11 30.11.2008 КУЗЬМИН Всеволод СШОР №7 0:20:05 +04:08

14 17 13.09.2007 МЕШАЛКИН Егор СШ №1 г.Новочебоксарск 0:20:18 +04:21

15 138 08.09.2008 РАСКОЛОВ Михаил СШОР №7 0:20:19 +04:22

16 47 09.12.2008 КАРЯКИН Егор СШОР №7 0:21:48 +05:51

17 32 10.02.2008 ЗЕМЦОВ Алексей СШОР №7 0:21:57 +06:00

18 45 04.06.2008 НУЖДИН Александр СШОР №7 0:22:18 +06:21

19 121 10.07.2007 ДЕВЯТОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ 0:22:36 +06:39

20 26 28.12.2007 РУМЯНЦЕВ Евгений СШ №1 г.Новочебоксарск 0:22:42 +06:45

21 29 21.04.2008 ОЛИВАНОВ Александр СШ №1 г.Новочебоксарск 0:22:44 +06:47

22 98 22.09.2007 КОРНИЛОВ Святослав Урмарская ДЮСШ 0:22:56 +06:59

23 111 10.08.2008 МАТВЕЕВ Саед Урмарская ДЮСШ 0:23:29 +07:32

24 1 13.01.2007 ЛЕЖНЕВ Роман СШОР №7 0:23:56 +07:59

25 25 30.09.2008 КУЗОВИХИН Артем СШ №1 г.Новочебоксарск 0:24:00 +08:03

125 26.01.2008 ЕГОРОВ Евгений Урмарская ДЮСШ НФ

9 15.04.2008 МЕСТИКОВ Никита СШОР №7 НФ

16 01.01.2008 КОЛЕСНИКОВ Алексей СШОР №7 НС

15 28.07.2008 ШИРКОВ Павел СШОР №7 НС

30 14.05.2007 ПАВЛОВ Михаил СШ №1 г.Новочебоксарск НС

31 12.12.2007 ЯКОВЛЕВ Даниил СШОР№7 НС
Стартовало: 27 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

в дисциплине "шоссе-индивидуальная гонка на время" 
пятница, 04 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Первенство Чувашской Республики

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

по велосипедному спорту



Результаты юноши 11-12 лет

Дистанция: 5 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 114 05.11.2009 ГРИГОРЬЕВ Анатолий СШОР №7 0:09:01
2 112 27.05.2010 ЮДИН Михаил СШОР №7 0:09:03 +00:02

3 109 09.09.2009 КАТЕРОВ Виктор СШОР №7 0:09:08 +00:07

4 110 12.10.2010 ПЛАТОНОВ Максим СШОР №7 0:09:10 +00:09

5 100 02.02.2009 СЕРГЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ 0:09:19 +00:18

6 117 16.03.2009 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим СШОР №7 0:09:40 +00:39

7 119 06.09.2010 ДМИТРИЕВ Арсений СШОР №7 0:10:09 +01:08

8 122 07.04.2009 КАЗАКОВ Андрей Урмарская ДЮСШ 0:10:15 +01:14

9 113 14.02.2010 ХАМДЕЕВ Тимур СШОР №7 0:10:37 +01:36

10 118 11.11.2009 ФЕДОРОВ Роман СШОР №7 0:10:53 +01:52

11 133 26.10.2011 ИВАНОВ Константин СШОР №7 0:11:04 +02:03

12 127 06.04.2011 ЩЕРБАКОВ Денис СШОР №7 0:11:19 +02:18

Стартовало: 12 чел.

Результаты юноши 11-12 лет

Дистанция: 5 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 96 12.04.2009 ИЛЬИНА Эльза СШОР №7 0:10:03
2 101 10.12.2009 ОРУДЖОВА Аида СШОР №7 0:10:45 +00:42

3 131 11.03.2011 ТОЛСТОВА Лидия СШОР №7 0:11:32 +01:29

4 124 01.01.2009 ВАСИЛЬЕВА Ирина Урмарская ДЮСШ 0:11:48 +01:45

5 130 17.06.2009 ГРИГОРЬЕВА Карина Урмарская ДЮСШ 0:12:34 +02:31

129 24.09.2009 НИКОЛАЕВА Мария Урмарская ДЮСШ НФ
Стартовало: 6 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Первенство Чувашской Республики

в дисциплине "шоссе-индивидуальная гонка на время" 

пятница, 04 июня 2021 года

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

по велосипедному спорту



Результаты мужчины 
Дистанция: 80 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 13 08.05.1987 КОМИССАРОВ Денис СШОР №7 1:59:38

2 6 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 1:59:40 +00:02

3 12 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 1:59:40 +00:02

4 4 01.08.1998 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей СШОР №7 2:02:03 +02:25

5 2 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 2:10:03 +10:25

10 04.07.2002 СМЕЛОВ Александр СШОР №7 - ЧУОР НФ

21 18.10.2001 СЕЛИВАНОВ Егор СШ им.А.Тихонова НС

22 08.09.2001 ЕГОРОВ ДАниил СШ им.А.Тихонова НС

8 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий СШОР №7 НС
Стартовало: 6 чел.

Результаты юниоры 17-18 лет
Дистанция: 80 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 65 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 2:02:48

2 71 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 2:02:49 +00:01

3 73 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7 2:06:28 +03:40

4 141 23.11.2004 АНДРЕЕВ  Алексей ДЮСШ "Паттар" 2:10:06 +07:18

68 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР НФ

151 27.11.2003 МУХУТДИНОВ Артур СШОР №7 НФ

79 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей СШ №1 г.Новочебоксарск НФ

72 25.03.2003 ФОМИН Игорь СШОР №7 НС

78 07.07.2004 ПЕТРОВ Максим СШОР №7 НС
Стартовало: 7 чел.

Результаты женщины
Дистанция: 50 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 61 07.04.2000 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга СШОР №7 1:32:41

2 43 11.04.2002 СЕМЕНОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР 1:32:45 +00:04

3 38 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7 1:34:59 +02:18

4 39 24.05.2001 ОРЛОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР 1:39:11 +06:30

35 06.04.1990 ЛАДЯШКИНА Марина СШ им.А.Тихонова НС

45 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7 - ЧУОР НС

57 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия СШОР №7 НС
Стартовало: 4 чел.

Результаты юниорки 17-18 лет
Дистанция: 50 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 85 01.11.2004 ИВАНОВА Анна СШОР №7 - ЧУОР 1:34:58

2 81 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7 1:47:04 +12:06

87 25.06.2003 ПОРФИРЬЕВА Анна СШОР №7 - ЧУОР НС
Стартовало: 2 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

суббота, 05 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

по велосипедному спорту
Чемпионат и первенство Чувашской Республики

в дисциплине "шоссе-групповая гонка" 



Результаты юноши 15-16 лет
Дистанция: 50 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 55 06.06.2005 МАТВЕЕВ Матвей СШОР №7 - ЧУОР 1:27:48,41

2 56 08.08.2005 БОЛЬШОВ Илья СШОР №7 - ЧУОР 1:27:48,76 +00:00,35

3 62 20.11.2006 ЯКОВЛЕВ Денис СШОР №7 1:28:05,34 +00:16,93

4 75 13.01.2005 НИКОЛАЕВ Антон СШОР №7 - ЧУОР 1:29:36,02 +01:47,61

5 54 16.03.2005 ПАВЛОВ Леонид СШОР №7 - ЧУОР 1:29:36,43 +01:48,02

6 84 13.06.2006 НИКИТИН Арсений СШОР №7 1:29:38,00 +01:49,59

7 66 01.08.2006 ФЕДОТОВ Федор СШОР №7 1:29:39,23 +01:50,82

8 83 16.08.2006 ДАНИЛОВ Глеб СШОР №7 1:29:39,47 +01:51,06

9 82 24.09.2005 ПАТЬЯНОВ Артем СШОР №7 1:29:41,17 +01:52,76

10 59 01.12.2005 РОМАНОВ Роман СШОР №7 - ЧУОР 1:29:42,85 +01:54,44

11 53 29.10.2006 ПЛАТОНОВ Дамир СШ №1 г.Новочебоксарск 1:29:45,23 +01:56,82

12 64 06.02.2006 НИЦЕР Даниил СШОР №7 - ЧУОР 1:32:48,63 +05:00,22

13 63 12.07.2006 ЛЬВОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 1:32:49,48 +05:01,07

124 14.06.2006 ПЕТРОВ Валерий Урмарская ДЮСШ НФ

67 01.07.2006 КАРПОВ Антон СШОР №7 НФ

123 12.07.2005 КУЗНЕЦОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ НФ
Стартовало: 16 чел.

Результаты девушки 13-14 лет

Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 88 18.01.2008 СЕМЕНОВА Элина СШОР №7 0:18:51,04
2 91 11.05.2007 АДИТАТОВА Диана СШ №1 г.Новочебоксарск 0:18:51,46 +00:00,42

3 97 19.01.2008 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина СШОР №7 0:18:51,79 +00:00,75

4 103 14.06.2007 ПИНЕГИНА Александра СШОР №7 0:18:54,30 +00:03,26

5 86 23.04.2008 МАКСИМОВА Анастасия СШОР №7 0:18:54,65 +00:03,61

6 107 13.11.2008 НИКИТИНА Кристина СШ №1 г.Новочебоксарск 0:19:11,03 +00:19,99

7 104 28.02.2007 ПЛАТОНОВА Милена СШ №1 г.Новочебоксарск 0:19:49,29 +00:58,25

8 89 21.05.2007 КРОТОВА Александра СШОР №7 0:19:49,53 +00:58,49

9 106 04.06.2008 МОРОЗОВА Анастасия СШ №1 г.Новочебоксарск 0:19:50,05 +00:59,01

10 143 19.11.2008 КУДРЯВЦЕВА Таисия ДЮСШ "Паттар" 0:20:35,41 +01:44,37

105 18.06.2008 ЕГОРОВА Юлия Урмарская ДЮСШ НФ
94 24.09.2007 ВИКТОРОВА Виктория СШОР №7 НС
90 16.06.2007 ЭВРИКОВА Анастасия СШОР №7 НС

Стартовало: 11 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

по велосипедному спорту

в дисциплине "шоссе-групповая гонка" 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Первенство Чувашской Республики

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

суббота, 05 июня 2021 года



Результаты юноши 13-14 лет
Дистанция: 30 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 44 27.07.2007 ДМИТРИЕВ Даниил СШОР №7 0:33:36,91

2 21 14.11.2008 МОРОЗОВ Иван СШ №1 г.Новочебоксарск 0:37:16,06 +03:39,15

3 49 02.07.2007 БЕЛОБОРОДОВ Федор СШОР №7 0:37:17,20 +03:40,29

4 99 25.07.2007 ПЕТРОВ Никита Урмарская ДЮСШ-СШОР №7 0:37:22,42 +03:45,51

5 48 26.11.2008 ЕВСЮКОВ Михаил СШОР №7 0:37:25,97 +03:49,06

6 96 03.03.2007 ИВАНОВ Леонид Урмарская ДЮСШ 0:37:26,28 +03:49,37

7 142 21.09.2007 ВАЗЮКОВ Тимур ДЮСШ "Паттар" 0:37:30,03 +03:53,12

8 51 10.10.2007 БАРАНОВ Александр СШ №1 г.Новочебоксарск 0:37:33,44 +03:56,53

9 17 13.09.2007 МЕШАЛКИН Егор СШ №1 г.Новочебоксарск 0:37:35,59 +03:58,68

10 14 04.09.2008 КЫНЕВ Захар СШОР №7 0:37:37,26 +04:00,35

11 50 09.01.2008 СТЕПАНОВ Семен СШ №1 г.Новочебоксарск 0:41:41,97 +08:05,06

12 9 15.04.2008 МЕСТИКОВ Никита СШОР №7 0:41:57,09 +08:20,18

13 11 30.11.2008 КУЗЬМИН Всеволод СШОР №7 0:42:18,59 +08:41,68

14 26 28.12.2007 РУМЯНЦЕВ Евгений СШ №1 г.Новочебоксарск 0:43:21,94 +09:45,03

15 29 21.04.2008 ОЛИВАНОВ Александр СШ №1 г.Новочебоксарск 0:43:22,69 +09:45,78

16 1 13.01.2007 ЛЕЖНЕВ Роман СШОР №7 0:43:23,60 +09:46,69

5 06.04.2008 ТАЛАНЦЕВ Кирилл СШОР №7 НФ

47 09.12.2008 КАРЯКИН Егор СШОР №7 НФ

45 04.06.2008 НУЖДИН Александр СШОР №7 НФ

121 10.07.2007 ДЕВЯТОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ НФ

98 22.09.2007 КОРНИЛОВ Святослав Урмарская ДЮСШ НФ

111 10.08.2008 МАТВЕЕВ Саед Урмарская ДЮСШ НФ

25 30.09.2008 КУЗОВИХИН Артем СШ №1 г.Новочебоксарск НФ

125 26.01.2008 ЕГОРОВ Евгений Урмарская ДЮСШ НФ

33 20.04.2008 ЕВДОКИМОВ Павел СШОР №7 НС

138 08.09.2008 РАСКОЛОВ Михаил СШОР №7 НС

32 10.02.2008 ЗЕМЦОВ Алексей СШОР №7 НС

30 14.05.2007 ПАВЛОВ Михаил СШ №1 г.Новочебоксарск НС

31 12.12.2007 ЯКОВЛЕВ Даниил СШОР№7 НС
Стартовало: 24 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Первенство Чувашской Республики

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

по велосипедному спорту

в дисциплине "шоссе-групповая гонка" 
суббота, 05 июня 2021 года



Результаты юноши 11-12 лет

Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 100 02.02.2009 СЕРГЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ 0:19:08,29
2 114 05.11.2009 ГРИГОРЬЕВ Анатолий СШОР №7 0:20:29,26 +01:20,97

3 109 09.09.2009 КАТЕРОВ Виктор СШОР №7 0:20:57,77 +01:49,48

4 110 12.10.2010 ПЛАТОНОВ Максим СШОР №7 0:21:00,36 +01:52,07

5 113 14.02.2010 ХАМДЕЕВ Тимур СШОР №7 0:21:37,00 +02:28,71

6 119 06.09.2010 ДМИТРИЕВ Арсений СШОР №7 0:21:55,76 +02:47,47

7 118 11.11.2009 ФЕДОРОВ Роман СШОР №7 0:22:04,35 +02:56,06

8 122 07.04.2009 КАЗАКОВ Андрей Урмарская ДЮСШ 0:22:05,27 +02:56,98

9 117 16.03.2009 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим СШОР №7 0:22:06,08 +02:57,79

112 27.05.2010 ЮДИН Михаил СШОР №7 НС
Стартовало: 9 чел.

Результаты девушки 11-12 лет

Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 96 12.04.2009 ИЛЬИНА Эльза СШОР №7 0:21:57,60
2 130 17.06.2009 ГРИГОРЬЕВА Карина Урмарская ДЮСШ 0:26:42,32 +04:45

3 124 01.01.2009 ВАСИЛЬЕВА Ирина Урмарская ДЮСШ 0:26:52,08 +04:54

129 24.09.2009 НИКОЛАЕВА Мария Урмарская ДЮСШ НФ
101 10.12.2009 ОРУДЖОВА Аида СШОР №7 НС

Стартовало: 4 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Первенство Чувашской Республики

в дисциплине "шоссе-групповая гонка" 

суббота, 05 июня 2021 года

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

по велосипедному спорту



Результаты мужчины 
Дистанция: 20 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

6 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис

4 01.08.1998 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей

2 08.02.2000 САВИНОВ Максим

65 07.02.2003 КАРПОВ Даниил

21 18.10.2001 СЕЛИВАНОВ Егор

22 08.09.2001 ЕГОРОВ ДАниил

13 08.05.1987 КОМИССАРОВ Денис

12 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман
Стартовало: 4 пары.

Результаты женщины
Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

35 06.04.1990 ЛАДЯШКИНА Марина СШ им.А.Тихонова

61 07.04.2000 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга СШОР №7

45 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7 - ЧУОР

38 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7

81 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7

57 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия СШОР №7
Стартовало: 3 пары.

Результаты юниоры 17-18 лет
Дистанция: 20 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

68 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР

71 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР

73 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7

151 27.11.2003 МУХУТДИНОВ Артур СШОР №7

141 23.11.2004 АНДРЕЕВ  Алексей ДЮСШ "Паттар"

79 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей СШ №1 г.Новочебоксарск
Стартовало: 3 пары.

Результаты юноши 15-16 лет
Дистанция: 15 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

54 16.03.2005 ПАВЛОВ Леонид СШОР №7 - ЧУОР

59 01.12.2005 РОМАНОВ Роман СШОР №7 - ЧУОР

75 13.01.2005 НИКОЛАЕВ Антон СШОР №7 - ЧУОР

84 13.06.2006 НИКИТИН Арсений СШОР №7

66 01.08.2006 ФЕДОТОВ Федор СШОР №7

82 24.09.2005 ПАТЬЯНОВ Артем СШОР №7

62 20.11.2006 ЯКОВЛЕВ Денис СШОР №7

64 06.02.2006 НИЦЕР Даниил СШОР №7 - ЧУОР

83 16.08.2006 ДАНИЛОВ Глеб СШОР №7

53 29.10.2006 ПЛАТОНОВ Дамир СШ №1 г.Новочебоксарск

1 13.01.2007 ЛЕЖНЕВ Роман СШОР №7

63 12.07.2006 ЛЬВОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР
Стартовало: 6 пар.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов
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3

+01:16

+02:19СШ им.А.Тихонова

НФ

0:26:29

0:27:15
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в дисциплине "шоссе-парная гонка" 

6 +07:41

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

Чемпионат и первенство Чувашской Республики
по велосипедному спорту

воскресеньте, 06 июня 2021 года
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Результаты юноши 13-14 лет
Дистанция: 10 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

44 27.07.2007 ДМИТРИЕВ Даниил СШОР №7

48 26.11.2008 ЕВСЮКОВ Михаил СШОР №7

21 14.11.2008 МОРОЗОВ Иван СШ №1 г.Новочебоксарск

17 13.09.2007 МЕШАЛКИН Егор СШ №1 г.Новочебоксарск

96 03.03.2007 ИВАНОВ Леонид Урмарская ДЮСШ

99 25.07.2007 ПЕТРОВ Никита Урмарская ДЮСШ-СШОР №7

49 02.07.2007 БЕЛОБОРОДОВ Федор СШОР №7

51 10.10.2007 БАРАНОВ Александр СШ №1 г.Новочебоксарск

14 04.09.2008 КЫНЕВ Захар СШОР №7

5 06.04.2008 ТАЛАНЦЕВ Кирилл СШОР №7

9 15.04.2008 МЕСТИКОВ Никита СШОР №7

11 30.11.2008 КУЗЬМИН Всеволод СШОР №7

26 28.12.2007 РУМЯНЦЕВ Евгений СШ №1 г.Новочебоксарск

29 21.04.2008 ОЛИВАНОВ Александр СШ №1 г.Новочебоксарск

47 09.12.2008 КАРЯКИН Егор СШОР №7

45 04.06.2008 НУЖДИН Александр СШОР №7

121 10.07.2007 ДЕВЯТОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ

98 22.09.2007 КОРНИЛОВ Святослав Урмарская ДЮСШ
Стартовало: 9 пар.

Результаты девушки 13-14 лет
Дистанция: 5 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

103 14.06.2007 ПИНЕГИНА Александра СШОР №7

91 11.05.2007 АДИТАТОВА Диана СШ №1 г.Новочебоксарск

88 18.01.2008 СЕМЕНОВА Элина СШОР №7

97 19.01.2008 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина СШОР №7

86 23.04.2008 МАКСИМОВА Анастасия СШОР №7

94 24.09.2007 ВИКТОРОВА Виктория СШОР №7

104 28.02.2007 ПЛАТОНОВА Милена СШ №1 г.Новочебоксарск

106 04.06.2008 МОРОЗОВА Анастасия СШ №1 г.Новочебоксарск
Стартовало: 4 пары.

Результаты юноши 11-12 лет
Дистанция: 5 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

112 27.05.2010 ЮДИН Михаил СШОР №7

110 12.10.2010 ПЛАТОНОВ Максим СШОР №7

100 02.02.2009 СЕРГЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ

109 09.09.2009 КАТЕРОВ Виктор СШОР №7

117 16.03.2009 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим СШОР №7

120 09.07.2009 МАТВЕЕВ Павел СШОР №7

113 14.02.2010 ХАМДЕЕВ Тимур СШОР №7

122 07.04.2009 КАЗАКОВ Андрей Урмарская ДЮСШ

119 06.09.2010 ДМИТРИЕВ Арсений СШОР №7

118 11.11.2009 ФЕДОРОВ Роман СШОР №7
Стартовало: 5 пар.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, 1 кат. Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов
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воскресеньте, 06 июня 2021 года
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7

8

в дисциплине "шоссе-парная гонка" 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

03-06 июня 2021 года, п.Урмары

Первенство Чувашской Республики
по велосипедному спорту


